
SKUPSTINA CRNE GORE 
Broj : 00-56/18-36/9 
Podgorica, 8. mart 2018. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17) Skupstina Crne Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/18-36/2 od 28. februara 2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke za 
nabavku 

kancelariiskog materiiala 

1. Brise se, na strani 10/53 stavka broj 47: 

Fotokopir papir A4 80g (500 lis) 

Fotokopir papir A4 Bijeli papir za kopiranje i stampanje, 

47. 50011 A4, 100 g/m2 

ris 3600 
Fabriano "Copy Print" Fedrigoni SpA 

iii ekvivalent 

Dodaje se, na strani 10/53 stavka broj 47 sljedece sadrzine: 

Fotokopir papir A4 80g (500 !is) 

Fotokopir papir A4 Bijeli papir za kopiranje i stampanje, 

47. 50011 A4, 80 g/m2 

ris 3600 
Fabriano "Copy Print" Fedrigoni SpA 

iii ekvivalent 

Predsjednik Komisije 

Mirko Stankovic 


	Page 1
	Titles
	SKUPSTINA CRNE GORE 
	Podgorica, 8. mart 2018. godine 
	U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 
	IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 
	broj 00-56/18-36/2 od 28. februara 2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke za 
	kancelariiskog materiiala 
	1. Brise se, na strani 10/53 stavka broj 47: 
	Dodaje se, na strani 10/53 stavka broj 47 sljedece sadrzine: 
	Predsjednik Komisije 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



